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Nawożenie dolistne. Jakość nawozu ma znaczenie!
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Uzyskanie wysokich plonów roślin uprawnych zależy nie tylko od
zastosowanych nawozów doglebowych, ale również od prawidłowego
nawożenia dolistnego. Rośliny uprawne coraz częściej muszą zmagać się
z warunkami stresowymi. Aby cieszyć się wysokimi plonami należy
zastosować nawożenie dolistne najwyższej jakości! 
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Nawożenie dolistne to skuteczny sposób na dostarczenie roślinom niezbędnych składników
pokarmowych

Nawożenie dolistne jest bardzo efektywnym sposobem na dostarczenie roślinom niezbędnych
składników pokarmowych. Tą drogą możemy dostarczać roślinom mikroelementy oraz uzupełniać
makroelementy.

Przyczyny niedoboru składników pokarmowych

Niedobory składników pokarmowych najczęściej pojawiają się w okresie intensywnego
wzrostu i rozwoju roślin. Często przy szybkim przyroście biomasy, system korzeniowy nie jest
w stanie pobrać odpowiedniej ilości składników z gleby, co może prowadzić do pogorszenia wielkości
i jakości plonu. Oprócz tego wpływ na ograniczanie przyswajania przez rośliny składników
pokarmowych ma szereg innych czynników.
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Wrażliwość roślin uprawnych na niedobór mikroelementów

Najczęstsze przyczyny niedoborów składników pokarmowych to:

warunki pogodowe ( przy wysokich opadach deszczu część składników może być wymywana
wgłąb profilu glebowego, a przy suszy ich pobieranie może być mocno ograniczone)
pH gleby (przy nadmiernym zakwaszeniu gleby, zmniejsza się przyswajalność Mg i Ca)
niewłaściwe proporcje poszczególnych składników nawozowych lub przenawożenie jednym
ze składników
uszkodzenie systemu korzeniowego przez szkodniki

Wszystkie wyżej wymienione czynniki wpływają na ograniczenie pobierania przez rośliny uprawne
mikro i makroelementów z profilu glebowego. W takiej sytuacji należy zadbać o prawidłowe
nawożenie dolistne, które w szybki sposób pozwoli uzupełnić ich ewentualne niedobory. 

Nawożenie dolistne – co zapewnia roślinom?

Główną zaletą nawożenia dolistnego jest szybkie i skuteczne usunięcie niedoborów składników
pokarmowych. Makro i mikroelementy dostarczone roślinom w formie oprysku są szybko i efektywnie
pobierane przez liście. Przyjmuje się, że mikroelementy dostarczone tą drogą są
wykorzystywane kilkadziesiąt razy lepiej przez rośliny uprawne, w porównaniu z tymi
pobieranymi z profilu glebowego

Zalety stosowania nawożenia dolistnego: 
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Odpowiednio dobrany nawóz dolistny jest efektywny i skuteczny

Rośliny dobrze zaopatrzone w mikroelementy charakteryzują się znacznie lepszym
wigorem. Nawożenie dolistne podnosi także odporność roślin na warunki stresowe jakimi mogą być
susza czy intensywne opady deszczu. Odpowiednio dostosowana technologia dokarmiania
dolistnego może również przyczynić się do podniesienia odporności roślin na choroby. Rośliny
prawidłowo odżywione składnikami pokarmowymi lepiej plonują, a ich ziarno
charakteryzuje się znacznie lepszymi parametrami.

Nawozy dolistne – najwyższa jakość w standardzie!

                                         4 / 6



agrofakt.pl
agrofakt
https://www.agrofakt.pl

Agrii do produkcji nawozów dolistnych FoliQ® wykorzystuje surowce najwyższej jakości

Wybór nawozów dolistnych na rynku jest szeroki. Warto postawić na produkty wysokiej jakości,
sprawdzone oraz skuteczne, dzięki którym szybko i efektywnie dostarczymy roślinom potrzebnych
składników pokarmowych. W ofercie firmy Agrii znajdziemy szereg produktów
przeznaczonych do nawożenia dolistnego pod nazwą handlową FoliQ®. Agrii do produkcji
nawozów dolistnych FoliQ® wykorzystuje surowce najwyższej jakości, co w połączeniu
z innowacyjną technologią produkcji wpływa na ich bardzo wysoką jakość.

Produkty FoliQ to jakość w 5 wymiarach: 

surowców
technologii
produktu
zabiegu
nawożenia

Dzięki zastosowaniu w produkcji nawozów dolistnych surowców najwyższej jakości oraz
innowacyjnej technologii, produkty te charakteryzują się rewelacyjną przyswajalnością. To przekłada
się na bezpieczeństwo dla roślin i wysoką efektywność nawożenia. Po zastosowaniu dokarmiania
dolistnego na bazie tych produktów rośliny odznaczają się intensywniejszym wzrostem,
większą tolerancją na warunki stresowe oraz choroby, a plony są wyższe i lepszej jakości. 

Innowacyjność nawozów FoliQ polega na wykorzystaniu komponentów poddanych
procesowi mikronizacji cząsteczek. Dzięki temu, że cząsteczki w nawozach są tak małe,
substancje odżywcze są łatwiej wchłaniane i przyswajane przez rośliny. Składniki znajdujące się
w nawozach FoliQ®, są tak dobrane aby w znaczny sposób podnieść wydajność produkcji roślinnej.
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Mikroelementy w formie chelatu są znacznie lepiej przyswajane i wykorzystywane przez rośliny
uprawne

W ofercie firmy Agrii znajdziemy unikalne zawiesiny, ale także nawozy płynne i krystaliczne. Oprócz
nawozów uniwersalnych oraz mikroelementowych oferta obejmuje też nawozy organiczne o działaniu
stymulującym, zawierające aminokwasy, witaminy, naturalne hormony wzrostu, wyciągi
z alg. Produkty FoliQ® znajdują zastosowanie w wielu uprawach, zaczynając od roślin rolniczych,
poprzez sadownicze na warzywniczych kończąc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         6 / 6

http://www.tcpdf.org

